

生産、受注及び販売の状況

(1) 生産実績

当連結会計期間の生産実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。
(単位 百万円 未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	当 期	前年同期比
セ　メ　ン　ト	133,674	90.6%
資　源	70,354	111.1%
建　材・建　築　土　木	132,175	74.4%
不　動　産	-	-%
そ　の　他	95,144	133.5%
合　計	431,349	93.8%

(注)1.上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2.製品が多種多様なため数量表示が困難であるので記載は省略しました。

(2) 受注状況

当連結会計期間の受注の状況を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。
(単位 百万円 未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	当 期	前年同期比
セ　メ　ン　ト	-	-%
資　源	739	63.0%
建　材・建　築　土　木	53,323	62.0%
不　動　産	-	-%
そ　の　他	12,373	68.0%

(注)1.上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2.製品が多種多様なため数量表示が困難であるので記載は省略しました。

(3) 販売実績

当連結会計期間の販売実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。
(単位 百万円 未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	当 期	前年同期比
セ　メ　ン　ト	282,152	101.3%
資　源	97,768	113.0%
建　材・建　築　土　木	435,277	90.5%
不　動　産	12,808	83.2%
そ　の　他	151,567	107.6%
合　計	979,574	97.8%

(注)1.上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2.製品が多種多様なため数量表示が困難であるので記載は省略しました。